
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ 

350002, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Леваневского, 184 тел. 8-(861)255-98-72 
Подписан: Пашков Игорь Александрович 
04: С-ЯЦ, $=Краснодарский край, | =г. Краснодар, Тэдиректор, 
'О-МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Пашков Игорь ие 
ПРИКАЗ СНИЛС=01588338655, ИНН-230802966555, 

Александрович 
"Рах! Авадег Версия: 9.7.0 

от «01» сентября 2023 г. № 62/2 

О создании аттестационной комиссии 

МБОУ ДО СШ № Зв 2023-2024 учебном году 

На основании статьи 49 ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Фе- 

дерации» от 01.09.2013 г., приказа Министерства просвещения РФ от 

24.03.2023 г. №196 «Об утверждении порядка аттестации педагогических ра- 

ботников организаций, осуществляющих свою деятельность», а так же с це- 

лью организации работы по проведению аттестации педагогических работ- 

ников МБОУ ДО СШ № 3 в 2023-2024 учебном году», приказываю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ ДО СШ № 3 на 

2023-2024 учебный год (приложение №1), в следующем составе: 

- Нефедова М.Н., зам. директора, председатель комиссии; 

- Бурындина О.Н., инструктор-методист, член комиссии; 

- Хордаев А.М., тренер-преподаватель, член комиссии; 

- Григорьев П.В., тренер-преподаватель, председатель ПК; 

- Ткачева О.Н., старигий инструктор-методист, секретарь комиссии. 

1.1. Членам группы: 

- принять заявления и Портфолио педагогических работников на аттеста- 

цию для установления квалификационных категорий и представления дирек- 

тора на аттестацию педагогических работников с целью подтверждения за- 

нимаемой должности. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

р 
Директор рее - И.А.Пашков 

С приказом ознакомлен! Обе М.Н.Нефедова 
2$ 7 „ О.Н.Бурындина 

№ 24 Хордаев А.М. 

Григорьев П.В. 

Ткачева О.Н. 


